REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. 3/ ;Z ' Prot. Pogradec, mé 2 O/ 2026

d

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.
ZNJ. MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK
E nderuar Znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt - vendimin dhe relacionin shogérues:

Pér njé ndryshim né Vendimin Nr. 85, daté 19.10.2021 “Pér miratimin e orareve dhe
stacioneve né linjén rrethqytetése Guras — Pogradec - Guras”.

Me respekt,
KRYETARI

Nr. i fageve A4 t€ projekt-vendimit: 1 iV W
Nir. i fageve A4 té relacionit shoqérues: 1

Nr. i fageve A4 t& kérkesés sé shogérisé “Shkumbini Trans’ shpk: 1
Nr. i fletéve t& dokumentave qé shoqérojné projekt- vendimin: 4

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lézgjéiﬁ}ﬁ, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83_)3_22441', E-mail; baéhkiapograﬁec(za}gmil.com




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. Pogradec, mé ; . 2026

PROJEKT - VENDIM

Nr.  ,DATE / /2026

Pér njé ndryshim né Vendimin Nr. 85, daté 19.10.2021 “Pér miratimin e orareve dhe
stacioneve né linjén rrethqytetése Guras — Pogradec - Guras”.

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 5;
neni 22, pika 1; neni 23, pika 6; neni 64, né Ligjin Nr. 8308 daté& 18.03.1998 “Pér Transportet
Rrugore” i ndryshuar, nenet 15 dhe 19, me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢ Pogradec, Késhilli i

Bashkisé:

VENDOSI:
1.Né Vendimin e Késhillit t&¢ Bashkisé Nr. 85, daté 19.10.2021 t€ bé&hen ndryshimet e
méposhtme:
1.1 Té& higen oraret: .
Nisja nga Gurrasi: 0639, 07°°, 1739, 18°°, 1837, 1990,

Nisja nga Pogradeci: 063, 072, 173°, 18%°, 1999, 19%°,

1.2 Oraret g¢ mbeten né funksionim t& jené si mé poshté:
Nisja nga Gurrasi: 069°, 0739, 08°°, 08%°, 099°, 0927, 1092, 10°°, 11°°, 11°%, 12°¢, 12%,
139, 1329, 1490, 1439, 15°, 15%, 160, 16°, 17°°, -
Nisja nga Pogradeci:  07°°, 08°°, 083°, 09°°, 093°, 10°°, 1039, 11°°, 113°, 12°°, 123°, 139,
1339, 14°°, 1439, 15°°, 1539, 16°°, 163°, 17°°, 18°°,
Shénim: Ora 17°° nga Gurrasi dhe ora 18°° nga Pogradeci do t& jené pér periudhén 01 Qershor

deri 31 Gusht.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Bashkia Pogradec, Axhencia e Mbrojtjes sé€ Territorit prané

Bashkisé Pogradec dhe Shogéria “Guras Trans” shpk.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec(@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISKE

BASHKIA POGRADEC
AGJENCIA E MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr. 324 /Prot. Pogradec, mé 2 @/ 2026
P,
RELACION

Pér njé ndryshim né Vendimin Nr. 85, daté 19.10.2021 “Pér miratimin e orareve dhe
stacioneve né linjén rrethqytetése Guras — Pogradec - Guras”.

Té nderuar Késhilltaré !

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 5; neni
22, pika 1; neni 23, pika 6; neni 64, né& Ligjin Nr.8308 dat& 18.03.1998 “Pé&r Transportet Rrugore” i
ndryshuar, nenet 15 dhe 19, mbéshtetur edhe né kérkesén me nr. 731 prot, daté¢ 12.12.2025 t&
shoqgérisé “Guras Trans” shpk ku kérkon hegjen e disa orareve né Ligencén aktuale, duke u
mbéshtetur edhe tek dégjesa publike e datés 23.01.2026 e béré né fshatin Gurras, kérkojmé té
higen disa nga oraret e linjés rrethqytetése “Guras — Pogradec — Guras” t€ miratuara né Vendimin
nr, 85 daté 19.10.2021 pér shkak t&€ mungesés sé fluksit t&€ mjaftueshém t& pasagjeréve.

Oraret qé do té higen do t& jené:

Nisja nga Gurrasi: ~ 063°, 07°°, 172°, 189, 182, 19°°,

Nisja nga Pogradeci: 06%°, 0739, 173, 18%°, 19°°, 193¢,

Oraret qé do t& funksionojné do t€ jené si mé poshté:

Nisja nga Gurrasi: 06°°, 0732, 08°°, 083°, 09°°, 093°, 10°°, 10%°, 11°°, 113°, 12°°, 1230, 1390,
1339, 14°°, 143°, 1599, 1539, 16°°, 163°, 17°°.

Nisja nga Pogradeci: 0799, 08°°, 083°, 0999, 0932, 10°°, 103°, 11°°, 1139, 1299, 1239, 1399,
1329, 1499, 1439, 15°; 15%; 1699, 16%°, 1799, 1899,

Shénim: Ora 17°° nga Gurrasi dhe ora 18°° nga Pogradeci do t& jené pér periudhén 01 Qershor deri

31 Gusht.
Duke ju falenderuar pér vémendjen, ju ftojmé t& miratoni kété projekt-vendim.

Hartoi:  SPECIALISTII TRANSPORTIT: Ing. Nexhat SHTUPA Wié

Miratoi: DREJTORI: Markel HAFESLLARI

Konfirmoi: KRYETARI I BASHKISI: Tlir XHAKOLLI

Bulevardi “RresT-u:t-E,‘gl_laku"’; Lagja: Nr.2, ']'cl:7+37575'(§3')722222'72, Fax: +355 {2_13) 2224:4_1_, E-mail: bashkiapogradec(@gmail.com



